Durada de l’arrendament: Cinc anys, prorrogables fins a cinc anys més. 

Renda mensual estimada: 

Caselles 2 i 3 : Set-cents disset euros amb quaranta-vuit cèntims (717,48 €), millorable a l’alça
Casella 4: Tres-cents cinquanta-vuit euros amb setanta-quatre (358,74 €), millorable a l’alça
Casella 5: Tres-cents cinquanta-vuit euros amb setanta-quatre (358,74 €), millorable a l’alça
Casella 14: Tres-cents cinquanta-vuit euros amb setanta-quatre (358,74 €), millorable a l’alça

Detall dels ingressos estimats: 

Import d’una anualitat mitjana del contracte:

Mensual Quotes TOTAL

LOT 1: Botigues exteriors núm. 2 i 3

Import de l’arrendament: 717,48 € 12 8.609,76 €

IVA 21% 150,67 € 12 1.808,04 €

TOTAL 868,15 € 12 10.417,80 €